
令和元年７月吉日

お客様各位

熊本県信用組合

「けんしんビジネスバンキング」の開始及び移行手続きについてのお知らせ

（法人向けインターネットバンキングサービス）

平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

令和元年 10月 1日（火）より、法人向けインターネットバンキングサービス「けんし

んビジネスバンキング」を開始いたしますのでお知らせいたします。

本サービスでは、従来の残高照会、入出金明細照会、振込・振替機能に加えて総合振

込や給与振込がご利用いただけますと共に、法人向けのセキュリティ機能によってより

安心・安全にインターネットバンキングをご利用いただけます。

今後とも「お客様への最適な金融サービスのご提供」を目指し、サービス品質の向上

に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、現行のサービスをご利用中の法人のお客様につきましては、当組合よりサービ

ス移行のお手続きについて改めてご案内申し上げます。

記

１．サービス開始日

  令和元年 10月 1日（火）

２．ご利用対象のお客様

  法人のお客様

現行のインターネットバンキングサービスをご利用いただいている法人のお客

様は、本サービスへの移行手続きが必要となります。

３．サービスの概要

（１）オンラインサービス

お申し込み口座の各種照会、振込・振替などがご利用いただけます。

（２）ファイル伝送サービス

総合振込や給与振込など複数取引の一括処理機能がご利用いただけます。

（３）セキュリティ機能

   管理者による利用者の権限管理機能、ワンタイムパスワード（ハードウェアトー

クン）や電子証明書による認証機能がご利用いただけます。

４．月額利用料金等

（１）オンラインサービス月額利用料金         : 1,000 円（消費税別）

（２）オンラインサービス＋ファイル伝送サービス月額利用料金: 3,000 円（消費税別）

（３）ワンタイムパスワードハードウェアトークン発行料金       : 2,000 円（消費税別）

※初回 1台は無料。台数の追加や再発行時に上記発行料金がかかります。

以上


